記載例

様式第１４号（第２０条関係）

使 用 開 始 等 届 出 書

令和 年 月 日

大崎市下水道事業

大崎市長 様

届 出 者

住 所 大崎市古川七日町1-1
氏 名 大崎 太郎 ㊞

電話番号

農業集落排水施設の使用を開始（休止，廃止，休止の再開）したので，大崎市農業集

落排水事業条例施行規程第２０条の規定に基づき，下記のとおり届出いたします。

記

法人等にあっては，所在地，

名称及び代表者の氏名

排 水 設 備 等 を

設 け た 場 所
大崎市古川七日町1-1

使

用

者

住所又は所在地 大崎市古川七日町 1-1

氏 名 又 は 名 所 大崎 太郎

設

置

者

住所又は所在地 同上

氏 名 又 は 名 所
同上

開 始（ 休 止，廃 止 ，

休止の再開 ）年月日
令和 年 月 日

理 由

（休止，廃止の場合）
休止・廃止の場合はその理由 例：引っ越しのため

排 水 の 種 類
☑ 家事用 □ 営業用 □ 工業用 □ 浴場用

□ 学校 □ 病院 □ その他（ ）

排除汚水量算定基礎

（ 開 始 ， 休 止 の

再 開 の 場 合 ）

☑上水道

給 水 管 口 径 ㎜

水 道

メーター

番 号 第 号

開始指針 休止指針 ○○㎥

□地下水 □ 手動井 □ 機動井

□その他

提出日

左記事由が発生した日